
Российская Федерация 

Брянская область  

Администрация Клинцовского района 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14.03.2019 г. № 158 

г. Клинцы 

 

О внесении дополнений в Перечень  

земельных участков, предназначенных  

для предоставления гражданам, 

имеющим трех и более детей  

в собственность бесплатно 

 

 

 

             В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2006 года № 256-ФЗ 

«О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих 

детей», Указом Президента Российской Федерации от 05.05.1992 г. № 431 (в 

редакции от 25.02.2003 г. № 250 «О мерах по социальной поддержке 

многодетных семей»), Законом Брянской области от 31.01.2017 года № 3-З 

«О бесплатном предоставлении  гражданам, имеющим трех и более детей,  в 

собственность земельных участков в Брянской области»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести дополнения в Перечень земельных участков, предназначенных 

для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей  в 

собственность бесплатно, согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте администрации 

Клинцовского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Клинцовского района В. М. 

Феськова. 

 

          

 

 

Глава администрации  

Клинцовского района                                                                 В. И. Савченко 

  
 

 

 

 
                                                                                                     Приложение к                 

                                                                                                     постановлению  



                                                                                                     администрации  

                                                                                                     Клинцовского  района 

                                                                                                     от 14.03.2019 г. № 158 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей в 

собственность бесплатно 

 

№ 

п/п 
Адрес земельного участка 

Площадь, 

кв. м. 

Кадастровый 

номер 

Виды разрешенного 

использования 

1 

Брянская область, р-н. Клинцовский, 

Коржовоголубовское сельское 

поселение, с. Коржовка-Голубовка, ул. 

Вишневая, уч. 44 

1000 32:13:0310118:507 Приусадебный участок 

личного подсобного 

хозяйства 

2 

Брянская область, р-н. Клинцовский, 

Коржовоголубовское сельское 

поселение, с. Коржовка-Голубовка, ул. 

Вишневая, уч. 42 

1000 32:13:0310118:508 Приусадебный участок 

личного подсобного 

хозяйства 

3 

Брянская область, р-н. Клинцовский, 

Коржовоголубовское сельское 

поселение, с. Коржовка-Голубовка, ул. 

Вишневая, уч. 40 

1000 32:13:0310118:509  Приусадебный участок 

личного подсобного 

хозяйства 

4 

Брянская область, р-н. Клинцовский, 

Коржовоголубовское сельское 

поселение, с. Коржовка-Голубовка, ул. 

Вишневая, уч. 38 

1000 32:13:0310118:510 Приусадебный участок 

личного подсобного 

хозяйства 

5 

Брянская область, р-н. Клинцовский, 

Коржовоголубовское сельское 

поселение, с. Коржовка-Голубовка, ул. 

Вишневая, уч. 36 

1000 32:13:0310118:511 Приусадебный участок 

личного подсобного 

хозяйства 

6 

Брянская область, р-н. Клинцовский, 

Коржовоголубовское сельское 

поселение, с. Коржовка-Голубовка, ул. 

Вишневая, уч. 34 

1000 32:13:0310118:512 Приусадебный участок 

личного подсобного 

хозяйства 

7 

Брянская область, р-н. Клинцовский, 

Коржовоголубовское сельское 

поселение, с. Коржовка-Голубовка, ул. 

Луговая, уч. 43 

1000 32:13:0310118:513 Приусадебный участок 

личного подсобного 

хозяйства 

8 

Брянская область, Клинцовский 

муниципальный район, сельское 

поселение Коржовоголубовское, с. 

Коржовка-Голубовка, ул. Луговая, уч. 41 

1000 32:13:0310118:514 Приусадебный участок 

личного подсобного 

хозяйства 

9 

Брянская область, р-н. Клинцовский, 

сельское поселение 

Коржовоголубовское, с. Коржовка-

Голубовка, ул. Луговая, уч. 39 

1000 32:13:0310118:515 Приусадебный участок 

личного подсобного 

хозяйства 

10 

Брянская область, р-н. Клинцовский, 

сельское поселение 

Коржовоголубовское, с. Коржовка-

Голубовка, ул. Луговая, уч. 37 

1000 32:13:0310118:516 Приусадебный участок 

личного подсобного 

хозяйства 

11 

Брянская область, р-н. Клинцовский, 

сельское поселение 

Коржовоголубовское, с. Коржовка-

Голубовка, ул. Луговая, уч. 35 

1000 32:13:0310118:517 Приусадебный участок 

личного подсобного 

хозяйства 

12 

Брянская область, р-н. Клинцовский, 

сельское поселение 

Коржовоголубовское, с. Коржовка-

Голубовка, ул. Луговая, уч. 33 

1000 32:13:0310118:518 Приусадебный участок 

личного подсобного 

хозяйства 

 


